110學年度基隆市國中小教學補給站計畫說明會 會議紀錄
1、 時間：110年9月22日(星期三)上午10時30分
2、 地點：採線上會議，Google Meet會議室代碼:chh-npng-haj

3、 主席：吳科長雨潔                           　　　紀錄：杜宇洋
4、 主席致詞：(略)
5、 計畫相關事項說明：

1、 為銜接基隆市幼兒園與小學教室樣貌，強化學習空間概念，激勵並強化學生學習，同時充實教師教學方法與運用教材之能力，本府特辦「110學年度基隆市國中小教學補給站」計畫；申請方案分為「教室特色學習區計畫」及「教學資源補充計畫」2案。
2、 本計畫精神為「補助老師購置更多元的教材教具，以提升學生學習動機並充實教師教學方法」，期望能夠讓申請教師充實教材教具種類，豐富教學以提升學生學習動機。
3、 本次計畫申請採線上申請，請有意申請之教師於110年10月13日(三)以前，上網填寫計畫申請表單，網址：https://reurl.cc/Ok7xo9，並上傳計畫書與需求明細表word檔，逾時不候；請將檔案命名為「教室特色學習區計畫- OO國小 - (申請教師姓名)」或「教學資源補充計畫- OO國中/小- (申請教師姓名)」。
4、 本次計畫將會分成2階段進行經費撥付，第1階段撥付初次通過審查之計畫，第2階段撥付修正後通過審查之計畫，每階段之經費申請，請學校承辦人以校為單位，彙整校內通過申請教師之「全校教師需求彙整表」及「經費申請表」各一份，紙本送至本府申請經費。
5、 申請並通過審核之各校教師，應於111年6月30日前(110學年度下學期課程結束前)，運用所添購之教學資源，辦理一次公開觀課，完成公開觀課教學紀錄表，並留校存查。
6、 旨揭計畫不包含特殊教育科之教師，如校內有相關需求，請洽本府特殊教育科相關承辦人員。
7、 旨揭說明會資料、會議錄影檔、申請計畫範本、全校教師彙整表及經費申請表範本請參考網址：https://reurl.cc/ZjaRbQ。
6、 會議補充說明：
1、 有關各校計畫內購置之品項，依照採購法，若同一樣教具(或器材等)由同一間廠商購置並且超過10萬元，需要進行招標。
2、 有關經費核銷方式，待計畫經費核撥至各校後，請依據校內會計規定方式核銷。
3、 每位教師僅能申請一項計畫(國小1年級班級導師可同時申請教室特色學習區計畫與教學資源補充計畫，各項計畫需各撰寫1份申請計畫)，不得跨校重複申請，若為教學支援人員或鐘點教師請以主聘學校為任職學校做為申請或擇一校申請，經查若重複申請將退回修正。
4、 補助經費申請表請依據實施計畫中附件4之範例撰寫，全校教師需求彙整表(實施計畫中附件3)若因申請教師數過多，可將申請教師之現職教師需求明細表標題修改為全校教師需求彙整表，並請將所有計畫中經費統整即可。
5、 計畫中請以購置學生使用之「教材教具」為主，「設備器材類」(如：書櫃、層架、桌椅等)請控制在申請計畫總金額之20%以內(如：申請總金額為1萬5,000元，設備器材類申請總金額不得超過3,000元)。
6、 教師申請之教具(或器材等)若單價超過2,000元，須登記學校財產，未來教師若離開學校或則須留在校內；其餘單價未達2,000元之教具(或器材等)，則歸屬申請之教師。
7、 承上，教室特色學習區計畫中購置之教具(或器材等)，請申請通過之國小1年級班導師在更換教室時一併攜帶至新教室，以利後續能更加完善的豐富教室風貌。
7、 臨時動議：無。
8、 散會：上午11時10分。
PAGE
2